
积石山县总工会工人文化宫（职工服务中心）建设项目

资格预审结果公示

发布日期：2024年5月9日

项目名称
积石山县总工会工人文化宫（职工

服务中心）建设项目
招标编号 LXJS1172024184

招标人 积石山县总工会
招标人

联系电话

包玉明

13909307922

招标代理机构 临夏市润泽招投标代理有限公司
招标代理机构

联系电话

徐元增

18294002314

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间 2024年5月9日09:00分 开标地点
临夏州公共资源交易中

心第一开标室

公示时间开始 2024年5月9日 公示时间结束 2024年5月12日

资格预审结果信息

标段（包号） 预审合格投标人名称

/

临夏市城关建筑工程公司

甘肃金恒发建筑工程有限公司

甘肃弘丰建设工程有限公司

甘肃昌明建设工程有限公司

甘肃安良建设工程有限公司

上海宝钢建筑工程科技有限公司

甘肃弘民建设工程有限公司


		2024-05-09T06:49:22+0000
	none
	I'm the author of the document




